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Ansprechpartner*innen im

Studieninstitut Duisburg, Beekstr. 38, 47051 Duisburg

Diana Drochner
Studienleitung

Manuela Eicker
Abteilungsleitung

Melanie Giebenrath
Lehrgangsplanung

Laura Schmidt
Stundenplanung

Alexander Kortmann
Frontoffice

Ersel Tosun
Frontoffice

Yasin Palabiyik
Frontoffice

Arnold Bensch
Prufungswesen

Harun Kurspahic
Prifungswesen

André Mangion
Hauptamtlicher Dozent
stellv. Studienleitung

Stefanie Lachmann

Hauptamtliche Dozentin

Sabine Paschke

Hauptamtliche Dozentin

Peter Reichardt
Hauptamtlicher Dozent

NN
Hauptamtlicher Dozent

0203/283-2117
d.drochner@stadt-duisburg.de

0203/283-3367
m.eicker@stadt-duisburg.de

0203/283-2308
m.qgiebenrath@stadt-duisburg.de

0203/283-6305
laura.schmidt@stadt-duisburg.de

0203/283-7882
a.kortmann@stadt-duisburg.de

0203/283-3759
e.tosun@stadt-duisburg.de

0203/283-2114
y.palabivik@stadt-duisburg.de

0203/283-2746
a.bensch@stadt-duisburg.de

0203/283-7369
h.kurspahic@stadt-duisburg.de

0203/283-2553
a.mangion@stadt-duisburg.de

0203/283-5030
s.lachmann@stadt-duisburg.de

0203/283-5271
s.paschke@stadt-duisburg.de

0203/283-2388
p.reichardt@stadt-duisburg.de




